PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***
	           ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số: 1049 -CV/TĐTN-CNĐT
“V/v triển khai kế hoạch và vận động sinh viên tham gia giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học- Euréka lần thứ XVIII năm 2016”
	         Rạch Giá, ngày 15 tháng 7 năm 2016

           Kính gửi:  Các Đoàn trường Đại học, Cao đẳng trong tỉnh Kiên Giang.
Căn cứ Công văn số 5435-CV/TĐTN-VP ngày 20/6/2016 của Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh, về việc tổ chức giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học- Euréka lần thứ XVIII năm 2016;

Nhằm tạo sân chơi học tập, sáng tạo và nghiên cứu khoa học, qua đó phát hiện, bồi dưỡng những ý tưởng sáng tạo của sinh viên, góp phần thúc đẩy hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong các trường đại học, cao đẳng; góp phần ứng dụng các kết quả nghiên cứu khoa học và công nghệ vào sản xuất và cuộc sống;
Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị các Đoàn trường Đại học, Cao đẳng trong tỉnh triển khai kế hoạch và vận động sinh viên đăng ký đề tài khoa học tham gia giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học- Euréka lần thứ XVIII năm 2016 (có Kế hoạch và Thể lệ kèm theo).
Hồ sơ, đề tài hoàn chỉnh gửi về Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ- Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh (số 01 Phạm Ngọc Thạch, phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh ĐT: 0838.233.363 - 0838.230.780, Email: khoahoctre@gmail.com; Website: WWW.khoahoctre.com.vn) trước ngày 30/9/2016. Đồng thời các đơn vị tổng hợp số lượng hồ sơ và kết quả tham gia giải thưởng báo cáo về Thường trực Tỉnh Đoàn thông qua Ban Thanh niên Công nhân - Đô thị & Lực lượng vũ trang (số 22 Nguyễn Trung Trực - TP. Rạch Giá - Kiên Giang; ĐT: 0773.942334).

                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

                                                 PHÓ BÍ THƯ
- TT Tỉnh Đoàn;

- Đoàn trường Đại học, Cao đẳng;

- Lưu VP, Ban TNCN-ĐT.                                                                                Đã ký
                                                                                          Lê Trung Hồ